
Szydłowiec, 18 grudnia 2020 r. 
Or-I.271.1.2020 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi, 

których wartość nie przekracza 750 000 euro,  w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) 
NA ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA RZECZ URZĘDU MIEJSKIEGO  

W SZYDŁOWCU 
 
 
 
 
1. W dniu 18 grudnia 2020 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, pokój nr 12 , 

niżej podpisani członkowie komisji przetargowej, powołanej zarządzeniem Nr 165/20 
Burmistrza  Szydłowca z dnia 10 grudnia 2020 r. dokonali otwarcia ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na finansowanie zadania w 2021 r. wynosi 100.000 zł. Okres realizacji zadania 
od 1.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

3. Informacja o otwartych ofertach: 
1) liczba złożonych ofert: 1 
2) liczba otwartych ofert: 1  

4. Dane z otwartych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (brutto) 
Termin 

płatności 
faktury 

Nieodpłatna 
możliwość śledzenia 

przez Internet 
rejestrowanych 

przesyłek  
w obrocie krajowym  

i zagranicznym 

1 Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

216 962,00 14 dni TAK 

 
 
 

Podpisy osób reprezentujących zamawiającego: 
 
 

1. Dorota Kubiś 

2. Aneta Kurek 


